[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

П Р О Е К Т

от ___.___.2015 года  № ____

г. Камышлов

Об утверждении Реестра

муниципальных маршрутов движения пассажирского транспорта
на территории Камышловского городского округа
В соответствии с Федеральным Законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,  «Положением об организации транспортного обслуживания населения на территории Камышловского городского округа», утвержденного Решением Думы Камышловского городского округа от 17.07.2010 года № 522.
1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов движения пассажирского транспорта на территории Камышловского городского округа.
2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Камышловского городского округа и опубликовать в газете «Камышловские известия».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Тимошенко О.Л.
Глава Камышловского городского округа                            М.М. Чухарев

С О Г Л А С О В А Н И Е

Проекта распоряжения главы Камышловского городского округа
  «Об утверждении Реестра

муниципальных маршрутов движения пассажирского транспорта

на территории Камышловского городского округа»
	Должность, Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации

Тимошенко О.Л.

	Заместитель главы администрации

Сухогузов С.А.

	Начальник организационного отдела
Власова А.Е.

	Начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства
 Семёнова Л.А.

	Начальник юридического отдела
Пальцева Т.М.

Вид правого акта разослать: отдел ЖК и ГХ – 2 экз., отдел экономики – 1 экз., «Камышловские известия» - 1 экз., МБУ «КБО» - 1 экз.
_____________________________________________________________________________

	Фамилия, имя, отчество исполнителя, место работы, должность,

телефон:
	Котова С.О., ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского округа

8(34375) 2-34-40

Передано на согласование: ______________

                                               (дата)
Глава Камышловского городского округа                                    М.Н.Чухарев